АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2013 г.                                                                № 180
с.Батурино
Асиновский район

Томская область

      Об отмене постановления Главы Батуринского сельского поселения от
   12.02.2009 г.  № 10 « О порядке предоставления  субсидий юридическим лицам на возмещение расходов по организации электроснабжения от дизельной электростанции  »
 С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с Федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Отменить постановление Главы Батуринского сельского поселения от 12.02.2009 г. № 10 «О порядке предоставления  субсидий юридическим лицам на возмещение расходов по организации электроснабжения от дизельной электростанции  »
        2.Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации  Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

        3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующую канцелярией Злыдневу Н.В.

          Глава администрации
Батуринского сельского поселения:                                               В.В.Ефремов